
 Dobrý den, 
 děkujeme za podanou nabídku. 
 V souladu s §46 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek se na vás obracíme s žádostí
o objasnění a doplnění nabídky o níže uvedené: 
  
 1. Kupní smlouva: 
 - čl. II. odst. 1 - předmět smlouvy - blíže specifikujte název nabízeného zařízení 
 - příloha č. 3 - položkový seznam - doplňte, min. hlavní části přístroje + příslušenství 
 - příloha č. 5 - viz požadavek výše 
 Požadované objasnění zašlete formou návrhu kupní smlouvy včetně všech příslušných příloh a
podpisu osoby oprávněné. 
  
 2. Smlouva o provádění komplexních servisních služeb: 
 - čl. II. odst. 1 - předmět smlouvy - blíže specifikujte název nabízeného zařízení 
 - čl. III, odst. 2 
   * Údržba předmětu servisu vč. přístrojového vybavení - uvedena četnost 1x za rok - není
kalkulováno samostatně 
   * Provádění periodických prohlídek - uvedena četnost 1x za rok - není kalkulováno samostatně 
  = nesoulad informací v návrhu smlouvy o provádění komplexních servisních služeb s přílohou č. 2
- Příloha krycího listu nabídkové ceny 
 Požádáme o objasnění nesouladu a uvedených informací formou návrhu smlouvy o provádění
komplexních servisních služeb, včetně všech příslušných příloh, a podpisu osoby oprávněné. 
  
 3. Příloha č. 3 - Tabulka splnění minimálních technických podmínek: 
 - do poznámek uveďte konkrétní dokument, s upřesněním strany dokumentu, na základě kterého je
doloženo splnění požadovaných min. 
    technických podmínek 
 - doplňte, zda součástí přístroje je nový elektrický rozvaděč s ovládacími tlačítky 
 (aktuální verzi této přílohy doplňte také jako přílohu kupní smlouvy) 
  

Žádost o objasnění a doplnění nabídky - část III.Předmět
Kristýna Zdražilová (Z0001183 - Fakultní nemocnice Olomouc)Odesílatel

Zpráva

06.09.2022 08:43:41Kristýna Zdražilová (ZdrazilovaK)

Detail zprávy Žádost o objasnění a doplnění nabídky - část III.



 4. Doložení splnění požadovaných min. technických parametrů, a to: 
 - Detektor 
 • matrice detektoru min. 8 Mpix 
 - Přenosný detektor 
 • hmotnost detektoru vč. baterie max. 3 kg v datasheetu uvedeno cca 3,2kg - rozpor požadovaného a
informací v datasheetu 
 •  matrice detektoru min. 6,5 Mpix 
 • pokrytí celého pacienta (min. 180cm) rtg. svazkem bez překládání 
 • motorizované i manuální sklápění jednotky detektoru min. -20°/+90°, v datasheetu uvedeno:
motorizované -20 - +90 manuálně 0,45,90 
 • hmotnost stropního závěsu max. 390 kg 
 • rozsah pohybu v podélném/příčném směru min. 350/250 cm 
 • automatický svislý pohyb rentgenky pro zachování SID při změně výšky stolu a pro centraci při
změně výšky vertigrafu 
 • automatický podélný pohyb detektoru ve stole pro centraci při podélném polohování rentgenky 
 • automatické výškové nastavení vertigrafu dle zvoleného anatomického programu 
 • automatický synchronizovaný kyvný pohyb rentgenky a detektoru ve stole pro snímkování
dlouhých kostí a páteře vleže a ve vertigrafu pro 
    snímkování dlouhých kostí a páteře vestoje 
 • 3 ionizační komůrky současně využitelné pro expoziční automatiku 
 • dotykový displej LCD monitoru(v datasheetu u nabízené úhlopříčky 22" uvedeno, že dotykový
není) 
 • Součástí systému musí být podstavec pro pacienta k vertigrafu s nosností min. 200 kg pro
provádění snímků dlouhých anatomických struktur 
   včetně prostředku pro standardní umístění pacienta dovolujícího přesné stanovení zvětšení (v různé
vzdálenosti struktur od detektoru) 
 • protektor na provádění snímků při zátěži nebo obdobné řešení umožňující zátěž min. 150 kg 
 • držák pro upevnění detektoru ke stolu pro horizontální snímkování 
  
 5. Doložení prohlášení o shodě nabídnutého předmětu plnění )prostá kopie vč. překladu do českého
jazyka) 
  
 6. Doložený certifikát technika i aplikačního specialisty je pro firmu NORTH MED spol. s r.o.. 
 Požádáme o informaci, zda bude servis a proškolení poskytnuto pro společnost EXRAY s.r.o. na
základě dohody o provedení práce či formou poddodavatele - v tomto případě bude nutné doložit
opravu přílohy č. 1 - Krycí list nabídkové ceny s doplněním poddodavatele, a doložení prokázání
kvalifikace poddodavatele, vč. písemného závazku jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění
veřejné zakázky. 
  
 7. Informaci, potvrzení, že je v cenové nabídce počítáno se stavebními úpravami dle návrhu SoD viz



1 záznam

Jméno a
příjmení

Úřední název
organizace

Přečteno
▼

Datum a čas
doručení

Doručeno v okamžiku
odeslání

EXRAY s.r.o. 06.09.2022 08:43:10 Ano

Příjemci zprávy

VZ0143371 - Rentgenové přístrojeZakázka
2821409ID zprávy

Číslo jednací
Obecná k zakázceTyp zprávy
06.09.2022 08:43:10Odesláno

Doplňující údaje

bod II. 2) odst. 2 „ minimální rozsah stavebních úprav dle projektové dokumentace „STAVEBNÍ
ÚPRAVY RADIOLOGICKÉ KLINIKY – BUDOVA "A" - 1.PP“ zpracovaného v roce 2020“ 
  
 Požadované objasnění a doplnění nabídky zašlete nejpozději do 12.09.2022 prostřednictvím
elektronického nástroje TenderArena. 
  
 Děkuji. 
  
 Příjemný den, s pozdravem 
  
 Kristýna Zdražilová 
 oddělení veřejných zakázek 
 ________________________________________ 
 Fakultní nemocnice Olomouc, I.P.Pavlova 6, 779 00 Olomouc 
 Tel.: +420 588 443 906 
 E-mail:  kristyna.zdrazilova@fnol.cz 
 web: www.fnol.cz 
  
  
  
  
  
  
  




